
Zarządzenie nr 165/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 10.12.2021 r.  

 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Regulaminu Dodatku Dydaktycznego  

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 136 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2021, poz. 478 t.j.) i § 16 ust. 1 pkt a Regulaminu 

Wynagradzania Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany oraz przyjmuje tekst jednolity Regulaminu Dodatku Dydaktycznego 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej stanowiący załącznik  

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 

Taci moc zarządzenie rektora nr 27/2020 z dnia 17.03.2020 r.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

  

 

 

    

           


		2021-12-15T11:52:45+0000
	Not specified




